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Komuna e Gjakovés  ~ fgo 42 2022 i KRM “CABRATI”

Data/Datum ——

Gije s .Diakovica-Gjakova

p——

MARRIEVESHJE BASHKEPUNIMI

Pér mirémbajtjen e auto rrugéve

E lidhur me datén 30.12.2020 ndérmjet paléve:

1. Komuna e Gjakovés, & cilén e pérfaqéson Kryetari i késaj Komune Ardian Gjini, né tekstin
vijues theksohet: Komuna.

2. Kompania Regjionale e Mbeturinave KRM “CABRATI”, t& cilén e pérfagéson
Behar Ferizi, Kryeshef Ekzekutiv i KRM “CABRATI”, n& tekstin vijues theksohet: KRM
“CABRATI”.

Neni 1
Baza ligjore e marréveshjes

NE& bazé t€ nenit 58 pika b t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 9 paragrafi 4
i Ligjit Nr. 04/L -042 pér Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés i ndryshuar dhe i plotésuar
me Ligjin nr. 04/1.-237, Ligjin Nr. 05/L.-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092, Komuna e Gjakovés arriné
marréveshje me Kompaning Regjionale té Mbeturinave KRM “CABRATI” pér mirémbajtjen
¢ autorrugéve

Neni 2
Qéllimi

Qe¢llimi i késaj Marréveshje éshté mirémbajtja e autorrugéve né territorin e Komunés sé
Gjakovés pér krijimin e nj& ambienti sa me t& pastér.

Neni 3
Detyrimet e paléve

3.1. KRM “CABRATTI” obligohet t& b&jé pastrimin me autofshesé dhe punétoret me fshesa,
larjen me presion autocisterné, mbledhjen e mbeturinave népér shporta dhe pér rreth trotuareve,
zbrazjen e & gjitha shportave & vogla népér rrugé publike, pastrimin e baltés deri tek
ujémbledhésit, spérkatien e rrugéve me cisterné sipas kérkesés, mbledhjen e kafshéve té&
ngordhura dhe varrosjen e tyre sipas kérkesés, pastrimin e ujémbledhésve sipas kérkesés,
pastrimin e lumit Krena, larjen e rrugéve me presion sipas kérkesés.

3.2. Komuna do t& b&jé pagesén sipas fleté dérgesave, faturave dhe gmimores s& pércaktuar né
aneks marréveshje.



Neni 4
Kohézgjatja e Marréveshjes

Kjo Marréveshje fillon sé zbatuari nga data 30.12.2020 dhe &shté e vlefshme pér njé periudhé
kohore njé (1) vjecare, deri me 30.12.2021 me mundési vazhdimi, pérveg rastit kur &shté flala
pér zgjidhje t& parakohshme t& késaj marréveshje té lidhur né mes paléve kontraktuese.

Neni 5
Monitorimi i Marréveshjes

Komuna pér monitorimin e késaj marréveshje e cakton komisionin né pérbérje Afrim Ademi,
Albana Bakalli dhe Pjeter Marku, pér mbikéqyrjen e punéve né teren, verifikimin e faturave té
dorézuara nga KRM “Cabrati”, pérgatitjen e raportit mujor pér punét e kryera dhe t& njéjtin raport
ta dorézojné né Kabinetin e Kryetarit t¢ Komunés.

Neni 6
Ményra e pagesés

6.1 KRM “CABRATI” pér shérbimet e béra nga neni paraprak i késaj Marréveshje pérmes
faturés ja faturon komunés tarifén né fund t& muajit pér muajin paraprak né pajtim me tarifén e
paraparé né aneks marréveshje.

6.2 Faturimi do t& béhet sipas ofertés s& prezantuar dhe né pérputhje me ¢mimoren e aneks
marréveshjes.

6.3 N¢ rastet ku gjaté afatit kontraktues me ndonjé vendim institucional Komuna bén ndryshim
t€ tarifave dhe ¢gmimeve, KRM “Cabrati” obligohet qé t& veproj sipas cmimeve dhe tarifave t&
cilat i aprovon Komuna.

Neni 7
Zgjidhja e Mosmarréveshjes

NE rast t&¢ ¢do mosmarréveshje gé lind né lidhje me mos pérmbushjen e obligimeve qé& i kané
palét n& kété marréveshje, palét negociojné né mirébesim pér té arritur njé zgjidhje miqésore. N&
mungesé t&€ konsensusit, kontestin né mes t€ paléve do ta zgjidh Gjykata Themelore né Prishting.



Neni 8

Pjesé e késaj marréveshje &shté edhe lista me paramasa dhe me ¢gmime pér mirémbajtjen e

autorrugéve.

Neni 9

Kjo Marréveshje éshté e pérpiluar né katér (4) kopje, prej té cilave nga dy (2) kopje iu dorézohen
palés kontraktuese.
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RRUGET URBANE Qf DUHET TE PASTROHEN - LAHEN ME PRESION

SIPAS KERKESIES
Rl‘llgét T it Sipér.né Cmimi pér shuma
I m ? njélarje / € | né Huro
1 |Rr."BARDHYL QAUSHI"
Prej Postés Qendrore deri te rruga "Fehmi Agani"
Gjatesia e rruges 490 m x gjérésia 7m = 3430 m 2 3,430 0.02099 € 72.00 €
0.00 €
2 |Rr."NENA TEREZE" 0.00 €
a) Prej postés Qendrore deri te rruga "Beqir Kastrati" rruga éshté me dy traka 0.00 €
Gjatesia e rruges 190 m x gjérisia 7m x 2 traka = 2660 m? 2,660 0.02099 € 55.83 €
b)Trotuaret 190 x 4 m x 2 traka = 1520 m? 1,520 0.02099 € 31.90 €
¢) Prej Rr."Beqir Kastrati" deri tek rruga "Enver Gjerqeku” (Xhamia e M. Pashes) 0.00€
Gatesia e rruges 710m x gjeresia 8 m = 5680 m? 5,680 0.02099 € 119.22 €
0.00 €
3 |Rr."BEQIR KASTRATI" 0.00 €
Prej rruges "Néna Tereza" deri tek rruga "MbretereshaTeuta 0.00€
Gjatesia e rruges 460 m x gjeresia 7 m = 3220 m? 3,220 0.02099 € 67.59 €
0.00 €
4 |Rr."UCK" 0.00 €
Prej Postés Qendrore deri te rruga "Tirana" (tranziti) rruga éshte me dy traka 0.00 €
Gjatesia e rruges 650 m x gjeresia 7m x 2 (traka) = 9100 m ? 9,100 0.02099 € 191.01 €
0.00 €
5 |Rr. "ENVER GJERQEKU" 0.00 €
Prej Xhamis M.Pashes (mirret edhe zgjerimi) deri te kryqzimi i rruges "A.P.Tep.- Skend." 0.00€
Gjatesia e rruges 185 m x gjeresia 7 m = 1295 m 2 1,295 0.02099 € 2718 €
0.00€
6 |Rr. "SKENDERBEU" 0.00 €
Prej kryqzimit t& rruges "E.Gjerqeku - A.P.Tepelena deri te rruga "Tirana" (tranziti) 0.00 €
Gjatesia e rruges 750 m x gjeresia 7m = 5250 m ? 5,250 0.02099 € 110.20 €
0.00 €
7 |Rr."YLL MORINA" 0.00 €
Prej kryqzimit te rruges "E.Gjergeku - Skenderbeu" deri tek rruga "Anton Qeta " 0.00 €
Gjatesia e rruges 550 m x gjeresia 9 m = 4950 m 2 4,950 0.02099 € 103.90 €
0.00 €
8 [Rr. "MIGJENI" 0.00 €
Prej rruges "Hysni Dobruna" deri te Kryqgzimi i rruges "Faik Konica - Jashar Salihu" 0.00 €
Gjatesia e rruges 550 x gjeresia 9m = 4950 m 2 4,950 0.02099 € 103.90 €
0.00€
9 [Rr."XHAFER LIPOVECI" (ish H.Dobruna) 0.00€}
Prej rruges "Skenderbeu" deri Kryqgzimi i rrugés "Y.Morina - H. Dobruna"me gjeresi te ndrysh, 0.00€],
Gijatesia e rruges 350 m' x gjeresia 10m = 3500 m? 3,500 0.02099 € 73.47 €] el
008¢]-.
10 [Rr. "MIC SOKOLI" A -
Prej rruges "Déshmorét e Lirié" deri te Kryqzimi i rrugés "Washingtoni - F.Konica" .60l
Gjatesia e rruges 350 m x gjérésia 7m = 2450 m 2 2,450 0.02099 € STHE| -
O
11 |Rr. "ANTON QETA" 0.00 G\"_lff‘
Prej rruges "Washingtoni" deri te rruga "A.Moisiu" 0.00 €] ™
Gjatesia e rruges 550 m x gjérésia 7m = 3850 m 2 3,850 0.02099 € 80.81 €
0.00 €
12 |Rr, "FAIK KONICA" 0.00€
Prej Rrugés "Migjeni" deri te rruga "Washingtoni" 0.00€
Gjatesia e rruges 350 m x gjérésia 7m = 2450 m 2 2,450 0.02099 € 5143 €
0.00 €
13 |Rr. "WASHINGTONI" 0.00€
Prej rruges "H.Dobruna" deri te kryqzimi i rruges "F.Konica - M.Sokoli" 0.00€| /1t
Gjatesia e rruges 450 m x gjérésia 9 m = 4150 m 2 4,050 0.02099 € 85.01 €|,
Gjithsej totali per I 1,224.87 €
RRUGET URBANE QFE DUHET TE PASTROHEN: Fshirja me autofshisé-punétor fshistar Sipér.né Cmimi pér Shuma
11 mbledhja e mbeturinave si dhe zbrazja e te gjitha shportave te vogla 30 lit. m? njé fshirje / € né Buro
1 |Rr."GJERG] SOKOLI"
Prej rruges "F. Agani" deri te rruga pér IMN "Dukagjini" pérb. Komb. "E.Duraku" duke
pérfshiré edhe trotuarin para "Jatexit" si dhe varset ne mure.
Gijatsia e rruges me trotuar 1050 m x 4m = 4200 m 2 4,200 0.0131 € 55.02€
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0.00 €

2 |Rr."BARDHYL QAUSHI" 0.00 €
a) Prej rruges "Y.Domi" deri te rruga "U.Rexha"( Gjykata - traka e dyte - parkingu) 0.00€
Gjatsia e rruges me trotuar 150 m x 4 m = 600 m 2 600 0.0131 € 7.86 €
b) Prej rrugés "Fehmi Agani” deri te Posta Qendrore 0.00 €
Gjatsia e rruges me trotuar 490 m x 6m = 2940 m 2 2,940 0.0131 € 38.51 €
0.00 €
3 |Rr."NENA TEREZF" 0.00 €
a) Prej Postés Qendrore deri te rruga "Beqir Kastrati" rruga éshté me dy traka 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 190 m x 5m x 2 traka = 1900 m? 1,900 0.0131 € 24.89 €
b) Prej rrugés "Beqir Kastrati" deri te rruga "Enver Gjerqeku" (xhamia e M. Pashes) 0.00€
Gjatesia e rrugés me trotuar 875 m x 6 m = 5250 m? 5,250 0.0131 € 68.78 €
0.00€
4 |Rr. "UCK" 0.00 €
Prej Postés Qendrore deri te rruga "Tirana" (Tranzite) - rrethi, rruga eshte me dy traka 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 650 m x 4 m x 2 traka = 5200 m ? 5,200 0.0131 € 68.12 €
0.00 €
5 [Rr."WESLEY CLARK" 0.00€
Prej unazés sé rrugiés "UCK" (Ura Llukac) deri te rruga "Myrt Zeneli" 0.00 €
Gjatsia e rruges me trotuar 600 m x 3 m = 1800 m ? 1,800 0.0131 € 23.58 €
0.00€
6 |Rr."BEQIR KASTRATI" 0.00 €
Prej rruges "Nena Tereza" deri te rruga "M.Teuta" trotuaret kane gjeresi te ndryshme 0.00 €
Gjatesia e rruges me trotuar 460 m x 6 m = 2760 m?2 2,760 0.0131 € 36.16 €
0.00 €
7 |Rr."FEHMI AGANI" 0.00€
Prej rruges "Bardhyl Qaushi" (sh.fill. "Z. Rexha") deri te rruga "Kol Lleshi" (per TV-syri) 0.00 €
Gjatesia e rruges me trotuar 450 m x 4m = 1800 m? 1,800 0.0131 € 23.58 €
0.00 €
8 |[Rr. "ISMAIL QEMAILI" 0.00€
Prej Postés Qendrore deri te rruga "Shefki Shasivari" (Fakulteti i Edukimit) 0.00 €
Gjatesia e rruges me trotuar 300 m x 4 m = 1200 m? 1,200 0.0131 € 15.72 €
0.00€
9 |Rr."ALI HASI" 0.00 €
Prej rrugés "Bardhyl Qaushi" deri te rruga "Kol Lleshi (rruga per TV-syri) 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 350 m x 2 m = 700 m? 700 0.0131 € 9.17 €
0.00€
10 [Rr. "MBRETERESHA TEUTA" 0.00€
Prej rrugds "N.Tereze" deri te rruga "M.Barleti (shkolla mesme teknike) 0.00 €
Gjatesia e rruges me trotuar 450 m x 2 m = 900 m2 900 0.0131 € 11.79 €
0.00 €
11 |Rr, "TIRANA" 0.00€
Prej ruges " UCK"-sé (rrethi) deri te rruga "Skenderbeu" rruga éshté me dy traka 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 1300 m x 2 x 2 traka = 5200 m? 5,200 0.0131 € 68.12 € ,—"----i
0.00€} ",
12 |Rr "ENVER GJERQEKU" 0.008]
Prej rruges "N.Terezg" (xhamis M.Pashes) deri te kryqz. i rruges "A.P.Tep. - Skend." 0.00 €]
Gjatesia e rruges me trotuar 185 m x 4 m = 740 m ? 740 0.0131 € 9.69 €|
0.00 €}
13 [Rr. "SKENDERBEU" 0.00 €},
Prej rruges "E.Gjergeku - A.P.Tepelena deri te rruga "Tirana" (tranziti) 0.00 €]
Gjatesia e rruges me trotuar 750 m x 4 m = 3000 m 2 3,000 0.0131 € 39.30 €
0.00 €
14 |Rr."KOL LLESHI" 0.00€
Prej krygzimit te rruges "A.Hasi deri te rruga "UCK" 0.00 €
Gjatesia e rruges me trotuar 200 m x 4 m = 800 m 2 800 0.0131 € 10.48 €
0.00 €7
15 [Rr. "GjON N. KAZAZI" O-lﬁié\‘(ﬁ‘_ﬁ
a) Prej kryqzimit t& rrugés "I. Qemali - K. e Bunjajit" deri te kisha. 0.00 €2
Gjatesia e rruges me trotuar 350 m x 4 m = 1400 m 2 1,400 0.0131 € 18.3&@ -
b) Prej Kishés deri te "Domenik Pergegaj e kalon Uren e Tabakut" 0.0p €
Gjatesia e rruges me trotuar 400 m x 3 m = 1200 m 2 1,200 0.0131 € 15.72 € 1‘-"
P 0.00€
16 [Rr "YLL MORINA" ¢
Prej krygzimit te rruges "E.Gjergeku - Skenderbeu" deri te rruga "Anton Qeta "
Gjatesia e rruges me trotuar 550 m x 4 m = 2200 m 2 2,200 0.0131 €
17 |Rr. "HYSNI DOBRUNA"
Prej kryqzimit me rruges" Xh.Lipoveci -Y.Morina" deri te rruga "Xh.Hana"(Ura Taligjit)
Gjatesia e rruges me trotuar 600 m x 4 m = 2400 m 2 2,400 0.0131 €
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B 0.00 €
35 |Rr. "MARIN BARLETT" 0.00 €
Prej rrugés "Elton Zherka -Tirana " deri te rruga "Normalja" 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 300 m x 2 m = 600 m 2 600 0.0131 € 786¢€
0.00 €
36 |Rr. "MINATORI" 0.00€
Prej rrugds "Shota Galica" deri te Varrezat e qytetit 0.00 €
Gijatesia e rruges me trotuar 800 m x 2 m = 1600 m 2 1,600 0.0131 € 2096 €
0.00 €
37 |Rr. "MUSA ZAJMI" 0.00 €
Prej rrugés "N.Tereze " deri te rruga "M.Barleti" 0.00€
Gijatesia e rruges me trotuar 500 m x 2 m = 1000 m 2 1,000 0.0131 € 1310 €
0.00€
38 [Rr. "FERHAT BINISHI" 0.00€
Prej rrugés "Néna Terezé" deri te rruga "Musa Zajmi" 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 200 m x 2 m = 400 m 2 400 0.0131 € 524 €
0.00€
39 |Rr."SKENDER SHEHU" 0.00€
Prej rrugds "Gjergj Sokoli" deri te "Ura" 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 300 m x 2 m = 600 m? 600 0.0131 € 7.86 €
0.00 €
40 |Rr."SADIK POZHEGU" 0.00 €
Prej rrugds "F.Agani" deri te rruga "Pjeter Budi - Gjon Sereqji" 0.00 €
Gijalesia e rruges me trotuar 600 m x 2m =1200 m 2 1,200 0.0131 € 15.72 €
0.00€
41 |Rr. "SHEFKI SHASIVARI" 0.00€
Prej rrugés "l Qemaili" deri te rruga "M.Frashéri" 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 300 m x 2 m = 600 m?2 600 0.0131 € 7.86 €
0.00 €
42 |Rr. "XHELADIN HANA" 0.00 €
Prej rrugés "E.Gjerqeku" deri te rruga "Konferenca e Bunjajit" (ura e Taligit)" 0.00€
Gjatesia e rruges me trotuar 350 m x 2 m = 700 m? 700 0.0131 € 917 €
Rruga "Domenik Pérgega" nga Ura e Tabakut deri tek shkolla fillore "Zef Lush Marku" Brekoc,
43 |Gjatésia: 1.1 km gjersia mesatare 5.5 m 6,050 0.0131 € 79.26 €
44 |Rruga "Luigj Pala" nga Ura e Tabakut deri tek Restaurant Shkugiza,1.8 km gjersia 5.0 m 9,000 0.0131 € 117.90 €
Rruga " Ymer Pula" nga Ura né Bllok té Ri qé¢ ndérlidhet me rrugén "Nikollé Kagorri" deri tek
45 |restaurant Relaks Shkugéz, Gjatésia: 2.9 km gjersia mesatare 5.5 m 15,950 0.0131 € 208.95 €
Rruga "Bujar Roka" dy korsité plus trotuarit si dhe pjesa e cila éshté né ndértim e sipér, Gjatésia: 755
46 |m, gjersia pa shiritat e gjelber me trotuare 24 m 18,120 0.0131 € 23737 €
47 |Rruga "Petro Nini Luarasi" pjesa e paré, Gjatésia: 567 m, gjersia pa shiritat e gjelber me trotuare 12 m 6,084 0.0131 € 79.70 €
48 |Pllatoja e Lumit "Krena" dy anét 14,923 0.0131 € 195.49 €
49 |Rrugicat e parkut tek Ura e Tabakut, Gjatésia: 350 m, gjersia 2 m 700 00131 € 917 €
50 |Rrugicat né parkun kryeror té qytetit tek ish Kazerma, Gjatésia: 1838 m, gjersia 3 m 5,514 0.0131 € 7223 €|
51 |Rruga "Yjet e Erenikut", Gjatésia: 225 m, gjersia mesatare 5 m 1,125 0.0131 € 14.74 € féi \‘;
52 |Rruga "Véllezérit Kajtazi", Gjatésia: 345 m, gjersia mesatare 5 m 1,725 0.0131 € 22,60 €] E— 1
@
53 |Rruga "Gazmend Imeri", Gjatésia: 272 m, gjersia mesatare 5 m 1,360 0.0131 € ]7.82‘1)?15\/
rd
54 |Rruga "Ilir Soba", Gjatisia: 300 m, gjersia mesatare 5 m 1,500 0.0131 € 19.65’%}’
55 |Rruga "Qemajl Bakija", Gjatésia: 220 m, gjersia mesatare 5 m 1,100 0.0131 € 14.41 €
Rruga "Ferid Domi" nga rruga tranzite tek Petrol Company deri tek rruga "Marin Barleti" Stadioni I
56 |Qytetit, Gjatésia: 350 m, gjersia mesatare 5 m 1,750 0.0131 € 2293 €
Rruga "Fehmi Agani" nga rruga Kolé Lleshi q&é ndérlidhet me rrugét "Bekim Fehmiu" dhe "Sadri
57 |Zeneli" deri tek rruga "Wesly Clark", Gjatésia: 1500 m, gjersia mesatare 6 m 9,000 0.0131 € 117.90 €
i o ; ; ; S
58 |Pastrimi i rrugéve té tjera urbane (sipas kérkesés nga kuvendi komunal) 1 0.0131 € 0.0131.€ A
l‘):‘:l ,\ i\
59 |Térheqja e mbeturinave pér Kishén Ortodokse me KONTEN]JER 1.1 m3 1 12.20 € 12.20'€ ;){j'ﬁ"
r‘ m
60 |Sheshi "Agron Rama" 320 oovie]  aibel
> C
61 |Sheshi "Anton Ceta" 140 0.0131 € 1.83 €} =/
N /
62 [Sheshi "Déshmorét e Liris" 256 0.0131 € 3.35%)/
P
63 |Sheshi "Fadil Hoxha" 225 0.0131 € 295 €
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4 |Sheshi "Jakup Nushi" 203 0.0131 € 2.66 €
65 |Sheshi "Martirét e Cabratit" 112 0.0131 € 1.47 €
66 |Sheshi "Musa Shejh Zade" 120 0.0131 € 1.57 €
67 |Sheshi "Mustafa Bakija" 85 0.0131 € 1,11 €
68 |Sheshi "Néna Terezg" 593 0.0131 € 7.77 €
69 |Sheshi "Shaban Binaku dhe Abdullah Hoxha" 200 0.0131 € 2,62 €
70 |Sheshi "Tom Lantosh" 131 0.0131 € 1.72 €
71 |Sheshi "Véllezérit Kryeziu" 80 0.0131 € 1.05 €
72 |Sheshi "Zekerija Cana" 167 0.0131 € 219€
73 |Shpella e Kusarit 2,200 0.0131 € 28.82 €
74 |Kanioni i Drinit té Bardhé (Ura e Fshajt) 3,000 0.0131 € 39.30 €
Shtigjet e ecjes n& Shkugiéz nga Rr. "Nikollé Kaqorri" deri né pérfundim té pjesés sé
75 |asfaltuar 3,800 0.0131 € 49.78 €
Gjithsej totali per 11 2,367.50 €
Pastrimi I shtratit t& Lumit Krena Nijéhsia Sasia pér shuma
IIIa |Punét shtesé té cilat kryhen sipas kérkesés shérbim né Euro
76 |PASTRIMI I SHTRATIT TE LUMIT "KRENA" 0.00€
a.) Prej Ures Taligit - Ura e Kurtishve shtrati i rregulluar gjatsia 1400 m' pastrim 1 300.00
b.) Prej Ures se Kurtishve - Ura te sharra e Gutave shrati (ne ndertim e siper) gjatsia 650 m' pastrim 1 650.00
c.) Prej Ures Taliqit - Erenik shtati I parregulluar 1300 m' me urdheres nga komisioni pastrim 1 1,300.00
Pastrimi i mbeturinave, gérryerja e barit dhe drunjéve qé kané biré, llomit ne shtratin e lumit si dhe muret anesore etj
2,250.00 €
77 |Cisterna pér spérkatje 8 m? copé 1 50.00€
78 [Transporti i mbeturinave pér 1.1 m? m? 1 12,10 €
79 |Varrosje dhe gélqerosja e njé kafshe té vogél sipas procesverbaleve copé 1 18.00 €
80 |Varrosja dhe gélgerosja e njé kafshe t& mesme (dele, dhi, etj.) copé 1 36.00 €
81 |Varrosja dhe gélgerosja e njé kafshe t& madhe (kali, lopé,gomar e t.) copé 1 54.00 €
82 |Puna me makin Skip ( jo te perdoret ne ngarkim te kontejnerit apo te traktorit) oré pune 1 57.00€
83 [Pastrimi i ujgmbledhsave atmosferike dhe gypit deri ne kolektorin kryesor copé 1 4.20€
84 |Pastrimi i kolektorin kryesor té ujémbledhsave atmosferike copé 1 12.00 €
85 |Larje e rrugéve me presion Cisterna m? copé 1 60.00 €
303.30€
Gjithsej totali per I11a + I11b 2,553.30 €
TOTALI (I+II+1II) 6,145.67 €
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18

Rr, "KONFERENCA E BUNJAJIT"

1

Prej krygzimit te rruges"H.Dobruna - Xh.Hana" (Ura Taliqit) -deri te rruga "Gj.N.Kazazi'

Gjatesia e rruges me trotuar 250 m x 4 m = 1000 m ?

1,000

0.0131 €

19

Rr. "MIGJENI"

Prej kryqzimit te rruges "Xh.Lipoveci - Jashar Salihu" deri te rruga "Faik Konica"

Gjatesia e rruges me trotuar 550 m x 6 m = 3300 m ?

3,300

0.0131 €

20

Rr, "MIC SOKOLI"

Prej Rrugés "Washington" deri te "D.e Lirisé"

Gjatesia e rruges me trotuar 350 m x4 m = 1400 m ?

1,400

0.0131 €

21

Rr. "FAIK KONICA"

Prej kryqz. te rruges"Washingtoni - M.Sokoli" deri te kryq.i rruges "Migjeni - J.Salihu"

Gjatesia e rruges me trotuar 350 m x 4 m = 1400 m 2

1,400

0.0131 €

22

Rr. "JASHAR SALIHU"

Prej rruges'Migjeni" deri te rruga " B.Roka" (marketi Drita)

Gjatesia e rruges me trotuar 300 m x 4 m = 1200 m 2

1,200

0.0131 €

23

Rr. "ANTON QETA"

Prej rruges "Washingtoni" deri te rruga "A.Moisiu"

Gjatesia e rruges me trotuar 550 m x 4 m = 2200 m ?

2,200

0.0131 €

24

Rr. "WASHINGTONI"

Prej rruges "H.Dobrruna" deri te kryqzimi i rruges rruga "F.Konica - M.Sokoli"

Gjatesia e rruges me trotuar 450 m x 4 m = 1800 m ?

1,800

0.0131 €

25

Rr. "ALI PASHE TEPELENA"

Prej rruges "Ali Hadri" deri te rruga "Tirana"

Gijatesia e rruges me trotuar 550 m x 4 m = 2200 m 2

2,200

0.0131 €

26

Rr. "VLLEZERIT FRASHERI"

Prej rruges "l.Qemaili" deri te Ambulanta (rruga me kubza)

Gjatesia e rruges me trotuar 300 m x 4 m = 1200 m 2

1,200

0.0131 €

27

Rr. "ALEKSANDER MOISIU"

Prej rrugés "Besim Bishtazhini" deri te rrruga "Jashar Salihu"

Gijatesia e rruges me trotuar 450 m x 2m = 900 m *

900

0.0131 €

28

Rr. "HALIT ASLLANI"

Prej Rrugés "Konferenca e Bunjajt" deri te rruga "Izet Hima"

Gjatesia e rruges me trotuar 250 m x 2 m = 500 m ?

500

0.0131 €

29

Rr. "DESHMORET E LIRISE"

Prej rrugés "Mic Sokoli" deri te rruga "Urim Bytyqi"

Gjatesia e rruges me trotuar 450 m x 2 m = 900 m ?

900

0.0131 €

30

Rr. "ELTON ZHERKA"

Prej rrugés "Tirana" deri te rruga "Marin Barleti"

Gjatesia e rruges me trotuar 300 m x 2 m = 600 m 2

600

0.0131 €

31

Rr. "FADIL NIMANI"

Prej rrugés "N.Terezé" deri te rruga "Xheladin Hana"

Gijatesia e rruges me trotuar 225 m x 2 m = 450 m 2

450

0.0131 €

32

Rr. "ISA BOLETINI"

Prej rrugés "A.P.Tepelena" deri te rruga "M.Zajmi"

Gjatesia e rruges me trotuar 250 m x 2 m = 500 m 2

500

0.0131 €

33

Rr. "KASIM UKA"

Prej rrugés "Mic Sokoli" deri te rruga "Tom Gjoka"

Gjatesia e rruges me trotuar 330 m x 4 m = 1320 m ?

1,320

0.0131 €

Rr. "BASHKIM IDRIZI"

Prej Rrugés "Anton Qeta " deri te rruga "Faik Konica"

Gjatesia e rruges me trotuar 250 m x 2 m =500m 2

500

0.0131 €
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